
Zakup Samochodu Technicznego – mobilny warsztat naprawczy  

z częściami zapasowymi 
 

Znak DZP-RJ-TP.005.2021 

1 
 

Poznań, 28.09.2021 r 

 

Zamawiający: 

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: „Zakup Samochodu Technicznego – mobilny warsztat naprawczy z częściami 

zapasowymi”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

1 

Duda-Cars S.A. 

ul. Ptasia 4 

60-319 Poznań 

435 046,08 60 dni 

 

 


		2021-09-28T14:16:24+0200
	Robert Judek




